Señorita SHU FEN CHEN HUANG PRESIDENTE.-

REF: 27.215 M 04

Estimada señorita: 0030 H

Certifico y comunico a usted que en la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía "IMIORTADORA KWANG YANG MOTOR COMPANY KYMCO C.LTDA. (IMPORTKYMCO)", celebrada el 9 de Julio de 1994, y de acuerdo a los términos de la convocatoria a dicha Junta, se procedió a nombrar FRESIDEMTE de la Compañía.

Realizada la votación, la Junta decidió por unanimidad elegir a usted como PRESIDENTE de la Compañía, por el período de 2 años, a partir del 9 de Julio de 1994.

La Compañía "IMPORTADORA KWANG YANG MOTOR COMFANY KYMCO C.LTDA.(IMPORT-KYMCO)", fue constituída el 3 de Junio de 1994 en la Notaria Vigêsima Primera del Catón Guayaquil, provincia del Guayas, Abg. MACOS DIAZ CASQUETE, e inscrita en el Registro Mercantil el 8 de Julio de 1994, Tomo No. 9.860, de fojas 27.215 a 27.228, anotada en el Libro de Corpañías en el No. 19.526 del Repertorio.

Muy Atentamente,

SR. CHEN CHEN MING HUI GERENTE

RAZON.- Acepto el cargo de PRENIDENTE, Guayaquil, 11 de Julio de 1994.



SRIA. SHU FEN CHEN HUAN

En la presente fecha queda inscrito este
Nombremiento de <u>PRESIDENTE</u>
Folio(s) <u>18745-28746</u> Registro Mercantil No.
<u>1033-2</u> Repertorio No. <u>30 496</u>
Se archivan los Comprobantes de pago por los impuestos respectivos.—
Cuayaquil, <u>18 DE JULIO DE 1994</u>

AB. HECTOR MIGUEL ALCIVAR ANDRADE